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6645 Sayılı Kanun İle Gelir Vergisi Kanunu’nda Bazı Değişiklikler Yapılmıştır. 

 

Duyuru No: 2015/41 

İstanbul, 04/05/2015 

 

23 Nisan 2015 tarih ve 29335 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6645 sayılı İş Sağlığı ve 

Güvenliği Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun ile, her ne kadar iş ve sosyal güvenlik mevzuatına ilişkin değişiklikler yapılsa da; anılan 

Kanun’un kimi maddelerinde Gelir Vergisi Kanunu’na yönelik düzenlemeler de yapılmıştır. Söz 

konusu düzenlemeler aşağıda paylaşılmıştır.  

1- Asgari Geçim İndirimin Hesaplanmasında Değişiklik Yapılmıştır: 

 

Gelir Vergisi Kanunu’nun 32’nci maddesine göre, ücretin gerçek usulde 

vergilendirilmesinde asgari geçim indirimi uygulanır. Maddenin eski haline göre, asgarî geçim 

indirimi; ücretin elde edildiği takvim yılı başında geçerli olan ve sanayi kesiminde çalışan 16 

yaşından büyük işçiler için uygulanan asgarî ücretin yıllık brüt tutarının; mükellefin kendisi için % 

50'si, çalışmayan ve herhangi bir geliri olmayan eşi için % 10'u, çocukların her biri için ayrı ayrı 

olmak üzere; ilk iki çocuk için % 7,5 diğer çocuklar için % 5'idir.  

6645 sayılı Kanun’un 8’inci maddesinde yapılan değişiklik sonucu, üçüncü çocuk için %5 

oranı yerine %10 oranının uygulanması, üçüncü çocuktan sonraki çocuklar için ise oranın %5 

olarak uygulanması gerektiği hükme bağlanmıştır.  

Asgari geçim indiriminin mükellefin üçüncü çocuğu için % 10, sonrakiler için % 5 olarak 

uygulanması ile evli, eşi çalışmayan ve üç çocuklu bir çalışanın asgari ücret üzerinden gelir vergisi 

oranında asgari geçim indiriminden yararlanabilmesi amaçlanmıştır. 

Söz konusu maddenin yürürlük tarihi 1 Mayıs 2015’tir. 

2- Türkiye İş Kurumu Tarafından Düzenlenen İşbaşı Eğitim Programlarından 

Faydalananlara, Programı Yürüten İşverenlerce Fiilen Ödenen Tutarlar Kazancın Tespitinde 

Gider Olarak Dikkate Alınabilecektir: 

 

6645 sayılı Kanun’un 9’uncu maddesi ile Gelir Vergisi Kanunu’nun 40’ncı maddesinin 

11’inci bendine aşağıdaki madde eklenmiştir: 

 

“11. Türkiye İş Kurumu tarafından düzenlenen işbaşı eğitim programlarından 

faydalananlara, programı yürüten işverenlerce fiilen ödenen tutarlar (Bu kapsamda işverenler 

tarafından ticari kazancın tespitinde ücretle ilişkilendirilmeksizin her bir katılımcı itibarıyla indirim 

konusu yapılacak tutar aylık olarak asgari ücretin brüt tutarının yarısını aşamaz.).” 

 

 Söz konusu maddenin yürürlük tarihi 23 Nisan 2015’tir. 
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